
MATANçA DEL PORC
Festa de la matança del porc.

Dia: diumenge 5
HoÍa:

A partir de les t h, preparació del d¡nar
A les 14 h, rêpartiment del d¡nar

Lloc: Parc del G rao

Preu:
- T¡quets als establiments habituals del muni- cip¡ (f¡ns el d¡a 3): I €

- El mateix dia 5 (f¡ns exhaurir els tiquets dis- ponibles): 11 €

Organitzada amb la col.laboració de I'Associa- ció Gultural de
Dones d'Alpicat

Aiuntament d'AIpicat

ô
(1

0
o-z

àì(â

S\
3

sù
2 ss

4

t3
2(¡

t4 t5
2t 22

1S 1r 12

t6 t'I ta \g

23 24 2s 2S

3S 31292A


